
U C H W A Ł A Nr 84 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 14 lutego 2017 roku 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 55 Rady Wydziału z dnia 17 stycznia 2017 roku w sprawie 
powołania, określenia zadań i zatwierdzenia składu Komisji Rady Wydziału 
Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa działającej pod nazwą Konwent 
Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa na lata 2016 - 2020 

 
Na podstawie § 24 w związku z § 16 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale nr 55 Rady Wydziału z dnia 17 stycznia 2017 roku w sprawie powołania, 
określenia zadań i zatwierdzenia składu Komisji Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii 
Przestrzennej i Budownictwa działającej pod nazwą Konwent Wydziału Geodezji, Inżynierii 
Przestrzennej i Budownictwa na lata 2016 – 2020 dodaje się w § 5 ust. 1: 

1) pkt. 22 w następującym brzmieniu: „ 22) Anita Oleksiak – Dyrektor Departamentu 
Architektury, Budownictwa i Geodezji, Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 
 

dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 
 
 

 
 


